

## **BUMATECH Fuarı sektöre damgasını vurdu.**

**Tüyap, makine imalat sektörünün Bursa'daki kıtalararası dev buluşmasında 58 ülkeden 41.112 ziyaretçiyi bir araya getirdi. 394 firma ve firma temsilciliğinin katılımıyla Tüyap Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'ndeki 7 salonda, 40 bin metrekarelik alanda düzenlenen BUMATECH Bursa Makine Teknolojileri Fuarları, bu yıl da makine imalat sektörünün en önemli buluşması olarak sektöre damgasını vurdu. Bursa Metal İşleme Teknolojileri Fuarı, Bursa Sac İşleme Teknolojileri Fuarı ve Bursa Otomasyon Fuarı'nın tek çatı altında bulunduğu BUMATECH Bursa Makine Teknolojileri Fuarlarının önemine değinen Tüyap Fuarlar Yapım A.Ş. Genel Müdürü İlhan Ersözlü, "ticaret hacminde önemli bit etkiye sahip Bursa Makine Teknolojileri Fuarları, 204 markaya ev sahipliği yaptı. Ülkemiz ekonomisinde oldukça önemli bir konuma sahip olan Bursa ihracata köprü niteliğinde. Bumatech Fuarlarımızda ülkemiz için son dönemde gittikçe daha da önemli bir yer alan yerli üreticilerin oranı oldukça yüksek. Fuarlarımızda yer alan katılımcılarımızın %70'e varını yerli üretim yapıyor. Fuar sonunda 41.112 profesyonel ziyaretçiyi Bursa'da katılımcılarımız ile buluşturduk" dedi.**

Güçlü sanayi üretimiyle Türkiye ekonomisinin lokomotif kenti olan Bursa, makine imalat sektörünün kıtalararası dev buluşmasında dünyanın dört bir yanından firma ve firma temsilcilerini buluşturdu. Tüyap Bursa Fuarcılık A.Ş. ve Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) tarafından, Takım Tezgâhları Sanayici ve İş İnsanları Derneği (TİAD) ve Makina İmalatçıları Birliği (MİB) iş birliğinde, Ticaret Bakanlığı, KOSGEB ve Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin destekleri ile hazırlanan BUMATECH Bursa Makine Teknolojileri Fuarları, 21 yıldır olduğu gibi bu yıl da yılın en büyük makine imalat buluşmasına imza attı. Yurt içinden ve yurt dışından oldukça geniş bir kitle tarafından ilgiyle takip edilen fuar, Orta Doğu, Kuzey Afrika ve Avrupa'dan ziyaretçi akınına sahne oldu. Makine Ur-Ge projesi ile desteklenen fuar, bu yönüyle de yurt içinden ve yurt dışından gelen talepleri artırmayı başardı.

### **"Her 4 katılımcının 3'ü sıcak satış gerçekleştirdi"**

BUMATECH Fuarlarının düzenlendiği her yıl olduğu gibi bu yıl da makine sektörünün son ve en önemli buluşması olduğunun altını çizen Tüyap Fuarlar Yapım A.Ş. Genel Müdürü İlhan Ersözlü, fuarların makine imalat sektörüne ve Türkiye ekonomisi için yarattığı katma değere dikkat çekti. Ersözlü, "Bu yılki BUMATECH Fuarları, katılımcı ve ziyaretçilerinin kendilerini tanıtmaları ve sıcak satış elde etmesi açısından memnuniyetini artırdı. 4. gün sonunda fuarımızda 58 ülkeden 41.112 ziyaretçiyi bir araya getirdik. Katılımcılarımız 4 günde müthiş bir satış rekoruna imza attı. Bu satış rüzgarının fuar sonrasında da devam edeceğinin sinyallerini de aldık. Makine imalat sektöründe yarattığımız bu ticari hareketlilikle ihracat bilançosuna değer kattığımız başarılı bir fuara imza atmanın mutluluğunu yaşıyoruz" dedi.

## **“Rekor satıřlara imza atmayı srdreceđiz”**

BUMATECH Fuarlarının yarattığı satıř rzgarının dikkatleri Tyap Makine Fuarları Grubu’nun 2024 yılında dzenleyeceđi diđer fuarlara ektiđine deđinen Erszl, “Ziyareti ve katılımcılarımızın artan memnuniyetiyle 2024 yılında dzenleyeceđimiz makine fuarlarına Őimdiden talep almaya bařladık. 8-11 Mayıs 2024 tarihlerinde Konya’da dzenleyeceđimiz Konya Makine Teknolojileri Fuarları ile seneyi aacađız. Ardından da İstanbul’da 30 Eyll – 5 Ekim 2024 tarihlerinde dzenlenecek Maktek Avrasya ve Bursa’da 28 Kasım- 1 Aralık tarihlerinde dzenleyeceđimiz BUMATECH - Bursa Makine Teknolojileri Fuarlarımız ile rekor satıřlara imza atmayı srdreceđiz.” diye belirtti.